
UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI PALERMO
DIPARTIMENTO DI SCIENZE PSICOLOGICHE, PEDAGOGICHE E DELLA FORMAZIONE

Il Direttore – Prof. Stefano Boca
 

Prot.  570 del 0504/2017         DECRETO DEL DIRETTORE N. 30

IL DIRETTORE

 Visto il Decreto del Rettore n. 4737 del 31.12.2014, che ha emanato il Regolamento di Am-

ministrazione, Finanza e Contabilità dell’Università degli Studi di Palermo;

 Vista la Delibera del Consiglio di Amministrazione che ha approvato il Bilancio Unico di

Ateneo di Previsione Annuale Autorizzatorio;

 Visti gli artt. 22, 25, commi 2 e 3, 26 comma 1.a del citato Regolamento; 

 Vista l’approvazione del Progetto “Pro.v.a.c.i -Profili di volontari in apprendimento di com-

petenze per l'inclusione”, codice identificativo progetto  2016-NAZ-0040,   Coordinatore

prof. Cristiano Inguglia.

 Visto il verbale del Consiglio di Dipartimento di Scienze Psicologiche Pedagogiche e della

Formazione del 15/02/2017 relativo alla accettazione della gestione, da parte del Diparti-

mento in qualità di partner, del progetto di cui sopra;

 Visto il bonifico relativo all’anticipo versato dalla Fondazione, pari a € 3.759,00 su una

somma totale che sarà di € 12.532,00.

  Vista la disposizione di provento n. 2 del 5/04/2017 del Dipartimento di Scienze Psicologi-

che Pedagogiche e della Formazione relativa all’anticipo sopra citato per un valore pari a €

3.759,00 del finanziamento approvato, che sarà in totale di € 12.532,00;

 Visti gli artt. 41, 43 e 44 del Regolamento di Amministrazione, Finanza e Contabilità del-

l’Università degli Studi di Palermo.

 D E C R E T A



di proporre al Consiglio di Amministrazione la delibera di autorizzazione al Settore Bilancio e Ren-

diconto  dell’Area  Economico-Finanziaria  per  l’esecuzione  della  seguente  variazione  del  budget

d’Ateneo per l’anno 2017 di € 12.532,00, descritta in premessa e riportata nella seguente tabella:

ricavo

Den. UA
Codice e descrizio-

ne voce COAN 
Codice e descrizione

Progetto Stanziamento Variazione
Stanziamento

definitivo 

UA.00.D12 
Dip.Scienze
Psicologiche
Pedagogiche
Formazione 

 CA.R.A.02.07.01

Contributi
correnti  da
Fondazioni

 
 codice
identificativo
progetto  2016-
NAZ-0040    + 12.532,00  

costo

Den. UA
Codice e descrizio-

ne voce COAN 
Codice e descrizione

Progetto Stanziamento Variazione
Stanziamento

definitivo 

UA.00.D12 
Dip.Scienze
Psicologiche
Pedagogiche
Formazione 

CA.P.A.01.01.08
Progetti  per  la
didattica - altro

codice
identificativo
progetto  2016-
NAZ-0040   

 + 12.532,00  

 
 

• Il presente decreto sarà sottoposto a ratifica nella prima seduta utile del Consiglio di Dipartimento  
Palermo, 05/04/2017

        Il Direttore 
 Prof. Stefano Boca


